АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАПЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2020 года №35
Об отмене Постановления администрации Чаплинского сельсовета от 30.04.2019 №55 «О погребении и похоронном деле на территории Чаплинского сельсовета Курчатовского района»
На основании Протеста Курчатовской межрайпркуратуры от 26.06.2020 № 37-2020 Администрация Чаплинского сельсовета Курчатовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановления администрации Чаплинского сельсовета от 30.04.2019 №55 «О погребении и похоронном деле на территории Чаплинского сельсовета Курчатовского района, как содержащий коррупциогенный фактор.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Чаплинского сельсовета
Глава Чаплинского сельсовета                                       Г.И.Буровников